

## TOTUS TUUS – CAŁY TWÓJ, CAŁA TWOJA MARYJO

### *Drodzy Członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego.*

Przesyłam do wydrukowania plakat i ulotki informujące o XIV Pieszej Pielgrzymce z Łomianek k. Warszawy do Gietrzwałdu wraz z programem uroczystego modlitewnego spotkania w dniu 5 lipca br. w Gietrzwałdzie. **Dzień ten jest dniem zakończenia pieszej pielgrzymki i jednocześnie modlitewnym czuwaniem jako rozważanie trzeciej boleści Matki Bożej Bolesnej w intencji za Ojca Świętego, naszych pasterzy i kapłanów, o powołania.**

Zwracam się z serdeczną prośbą o przekazanie informacji całej Wspólnocie na miarę możliwości czasowych i sił, aby członkowie Waszej Wspólnoty mogli z nami się łączyć duchowo. **Bardzo proszę, aby dni od 29 czerwca do 5 lipca były dla Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego czasem jednoczenia się na modlitwie za rodziny, o wspólną modlitwę różańcową w rodzinach, o opiekę Matki Bożej nad polskimi dziećmi i polską młodzieżą.**

Proszę, aby wszystkie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego włączyły się do „Duchowego Pielgrzymowania”. **Zapraszamy do „Duchowego Pielgrzymowania” również znajomych, krewnych.** Nie ma dzisiaj rodziny, która nie byłaby doświadczana różnorodnymi problemami. **Jest okazja, by swoje intencje łączyć z intencjami pielgrzymki i modlić się razem z nami.** Trzeba tylko, abyśmy uwierzyli w moc modlitwy i potęgę Boga. Podczas pielgrzymki każdego dnia będziemy się modlić w intencjach wszystkich osób, którzy będą się z nami łączyli w sposób duchowy, jak również w ich własnych intencjach.

Jednoczmy się w modlitwie do Pana Boga w Trójcy Jedynej w obronie naszych rodzin **prosząc o pomoc Matkę Najświętszą Panią Gietrzwałdzką i Świętego Józefa.**

Hasłem tegorocznej pielgrzymki są słowa: **„Pani Gietrzwałdzka Matką Pięknej Miłości”.** **Szczegóły dotyczące duchowego pielgrzymowania na załączonej ulotce.**

**Udział w „Duchowym Pielgrzymowaniu”, liczbę osób, intencje** – zgłaszamy do dnia 4 lipca (do soboty) do p. Stanisławy Hanowskiej telefonicznie, nr telefonu: 662 290 997. Można również wysłać mailem na adres: [stasia.hanowska@gmail.com](mailto:stasia.hanowska@gmail.com).

**Siostra Łucja do Santos (wizjonerka z Fatimy) napisała w liście do kardynała Carlo Caffarry, że „Ostateczna bitwa pomiędzy Bogiem i szatanem zostanie stoczona o małżeństwo i rodzinę. Nie lękaj się jednak, gdyż każdy, kto działa na rzecz świętości małżeństwa i rodziny spotka się z przeciwnościami i będzie go się zwalczać, właśnie dlatego, że jest to kwestia decydująca. Kończąc, siostra Łucja napisała: Matka Boża jednak już zmiażdżyła szatanowi głowę”.**

„Także Św. Jan Paweł II uważał, że kwestie te są najwyższej wagi, stanowią fundament stworzenia i dotyczą prawdy relacji pomiędzy mężczyzną i kobietą i pomiędzy pokoleniami. Jeśli ruszy się fundament, runie cała budowla. **Obecnie jesteśmy tego świadkami – doszliśmy do tego właśnie miejsca i wiemy, co to oznacza. (...)**”. Kard. Carlo Caffarry,





**O szczególną duchową łączność z nami proszę 5 lipca, w dniu wejścia pieszej pielgrzymki oraz z wszystkimi pielgrzymami, którzy przyjadą w tym dniu do Gietrzwałdu.**

**Tego dnia bardzo proszę wszystkich Animatorów Wspólnot o odczytanie Aktu Zawierzenia Matce Bożej Pani Gietrzwałdzkiej wszystkich Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego – każdy w swoim domu przy zapalanej świecy i przed wizerunkiem Matki Najświętszej.**

**W Gietrzwałdzie Akt ten będzie miał miejsce podczas Mszy Świętej odprawionej o godz. 16.00. Podczas tej Mszy Świętej będą na Ołtarzu wszystkie zgłoszone intencje duchowych pielgrzymów.**

### **Program modlitewnego czuwania w Gietrzwałdzie w dniu 5 lipca br.:**

godz. 13.00 – Wejście XIV Pieszej Pielgrzymki

godz. 14.00 – przerwa na obiad

godz. 15.00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia. Konferencja – **ks. mgr Leszek Wojcinowicz**, diecezjalny moderator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego i Kół Żywego Różańca, rozważanie i wynagradzanie trzeciej boleści Matki Bożej Bolesnej: „Szukanie przez trzy dni Pana Jezusa”.

godz. 16.00 – Msza Święta dziękczynna za odbytą pielgrzymkę, w intencjach pielgrzymki i pielgrzymów.

godz. 18.00 – Różaniec na drózkach różańcowych

godz. 19.00 – przerwa na kolację

godz. 20.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu, rozważania ostatniej Drogi Krzyżowej z Janem Pawłem II z 2005 r.

godz. 21.00 – 6.00 - Apel Maryjny, całonocne czuwanie przed Najświętszym Sakramentem,

godz. 24.00 – Msza Święta w intencji Ojca Świętego, biskupów i kapłanów, osób życia konsekrowanego, o nowe powołania, wynagradzającej trzeciej boleści Matki Bożej Bolesnej.

**Bardzo proszę, aby niedziela 5 lipca – godzina 15.00 – 17.00, był czasem zjednoczenia się we wszystkich Wspólnotach Nieustającego Różańca Świętego na modlitwie w intencji o Boże błogosławieństwo dla naszych Pasterzy, Kapłanów, Osób życia konsekrowanego. W tak coraz bardziej trudnych czasach potrzebujemy świątłych, odważnych i mądrych przewodników duchowych. Dlatego w tę pierwszą niedzielę lipca przez wstawiennictwo Pani Gietrzwałdzkiej i Świętego Józefa niech popłynie do nieba z naszych Wspólnot wielki strumień pokutnej i błagalnej modlitwy o Boże Miłosierdzie, o potrzebne łaski.**

Serdecznie pozdrawiam całą Wspólnotę Nieustającego Różańca Świętego. Zapewniam o stałej modlitwie w intencji wszystkich Członków Wspólnoty.

Jednocześnie dziękuję Wam za ogromne wsparcie modlitewne.

*Urszula*

*Strynowicz*

Różańca Świętego

Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego

Łomy – Olsztyn, dnia 18 czerwca 2019 r.